
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00729530--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas según ANEXO I de
la presente Resolución

 

Art. 2°).- Comuníquese al rectorado y archívese.

 

 



Mbl/





 


 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 


 


 
 
 
 
 


 
 


 


Nota: P10-20210401 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 203 Maestría en Ciencias de la Ingeniería - Mención en Administración 
 


Titulo: 7316   Magister en Ciencias de la Ingeniería - Mención en Administración 


MOYANO, SEBASTIAN EDUARDO 
 


Cantidad: 1 


DNI 30450797 argentina 27/08/1983    2016    26/07/2016 04/12/2020 


 


Carrera: 205 Maestría en Ciencias de la Ingeniería - Mención Aeroespacial. 
 


Titulo: 7318   Magister en Ciencias de la Ingeniería - Mención Aeroespacial. 


ROBIGLIO, GUILLERMO ARIEL 
 


Cantidad: 1 


DNI 23555828 argentina 04/10/1973    2002    07/05/2002 14/10/2021 


Carrera: 206 Maestría en Ciencias de la Ingeniería - Mención en Estructuras y Geotecnia 


 
Titulo: 7319   Magister en Ciencias de la Ingeniería - Mención Estructuras y Geotecnia 


SIALLE, JUAN GABRIEL 
 


Cantidad: 1 


DNI 37736819 argentina 25/02/1994    2018    12/10/2018 01/10/2021 


 


Carrera: 210 Maestría en Ciencias de la Ingeniería - Mención Ambiente 
 


Titulo: 7490   Magister en Ciencias de la Ingeniería - Mención Ambiente 


OLIVA, ESTEBAN MANUEL 
 


Cantidad: 1 


DNI 27361023 argentina 11/06/1979    2013    05/11/2013 29/10/2021 


 


Carrera: 217 MAESTRÍA EN GENERACIÓN DE ENERGÍAS REINFO-2V0A21B-L0E07S







 


Nota: P10-20210401 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Titulo: 15463   Magíster en Generación de Energías Renovables 
 


REYNA, MANUEL MARIA DNI 39302567 argentina 05/12/1996 2020 07/09/2020 14/10/2021 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 269 Doctorado en Ciencias Biológicas 
 


Titulo: 1075   Doctora en Ciencias Biológicas 
 


BAUK, KAREN DNI 36432953 argentina 09/01/1991 2017 19/08/2017 07/05/2021 


BOLLATTI, FEDRA ARIANA DNI 33493416 argentina 30/01/1988 2015 06/11/2015 30/03/2020 


MORENO SOSA, MARIA TAMARA DNI 35916459 argentina 14/08/1991 2017 10/04/2017 02/11/2021 


PALCHETTI, MARIA VIRGINIA DNI 33701201 argentina 31/05/1988 2015 06/11/2015 06/10/2021 


RUIZ, MICAELA BELEN DNI 35525248 argentina 29/08/1990 2017 19/08/2017 08/11/2021 


VALFRE GIORELLO, TATIANA ALEJANDRA DNI 32275934 argentina 26/05/1986 2015 06/11/2015 28/10/2021 


Titulo: 1075   Doctor en Ciencias Biológicas 


CARGNELUTTI, FRANCO IGNACIO DNI 34575392 argentina 07/06/1989 2016 15/11/2016 26/03/2020 


NOVILLO ESTOFAN, JULIO MANUEL DNI 35965309 argentina 08/07/1991 2017 19/08/2017 05/11/2021 


Cantidad: 8 


 


 
 
 
 
 
 
 
 
 







 


 





		Nota: P10-20210401

		Nota: P10-20210401 (1)



	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-2238-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Miércoles 15 de Diciembre de 2021
		2021-12-14T16:49:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-15T12:13:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-15T12:13:44-0300
	GDE UNC




